
UCHWAŁA NR XXV/311/16 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 13 października 2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na  złożenie przez Dyrektora Powiatowej i Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Ustrzykach Dolnych wniosku o dofinansowanie projektu pn. 

„Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Ustrzykach Dolnych”, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa IV Ochrona 

środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego Działanie 4.4 Kultura. 

 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na złożenie przez Dyrektora Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Ustrzykach Dolnych wniosku o dofinansowanie projektu pn.: 

Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Ustrzykach Dolnych, w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, Oś 

priorytetowa IV Ochrona środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego 

Działanie 4.4 Kultura. 

 

2. Środki finansowe na realizację projektu zostaną zabezpieczone w budżecie 

gminy w przypadku przyznania środków finansowych z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


